
 
 

Poz.  

  

UCHWAŁA NR 6 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW STUDIA FILOLOGICZNO-

KULTUROZNAWCZE / MIĘDZYKULTUROWE STUDIA FILOLOGICZNE  

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wytycznych na kierunku międzykulturowe studia filologiczne dotyczących 
standardów i procedur postępowania w przypadku przygotowywania prac 

zaliczeniowych i dyplomowych z naruszeniem prawa na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Studiów na UW (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 186) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wskazuje się Literaturę powszechną w ujęciu komparatystycznym jako przedmiot, 
który zawiera efekty uczenia się, obejmujące wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne 
związane z przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem 
prawa, w tym prawa autorskiego w dyscyplinach naukowych właściwych dla kierunku 
międzykulturowe studia filologiczne. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący rady dydaktycznej: 
 D. Zembrzuski 

 

 

 


	RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW STUDIA FILOLOGICZNO-KULTUROZNAWCZE / MIĘDZYKULTUROWE STUDIA FILOLOGICZNE
	§ 1

